
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace 
 

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz  
 

 
 

 

 

 
Pracoviště Brno:  
Hybešova 15, 602 00 Brno  mail: podatelna@sssbrno.cz, tel.: 543 426 011 

 

POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 

k výběrovému řízení 

„Oprava vnitřních rozvodů vody a odpadů a oprava WC“ 

Doplňující dotaz č. 2 

„ …k zakázce "oprava vnitř.rozvodů vody a odpadů a oprava WC - Hybešova 15"  

máme následující dotazy.  

 

1)co si máme představit pod pojmem „úprava topení a elektrorozvodů dle  

požadavku investora“ viz. TZ, jaký požadujete rozsah prací?  

 

2)na rekapitulaci rozpočtu jsou přednastavena procenta pro likvidaci  

suti, demontáže atd. jsou hodnoty závazné?  

 

3)v rozpočtu – oddíle 61 a 781 není patrné, u které položky se má cenit  

pouze materiál, nebo zda obsahuje položka také montáž,  

 

i když jsou v rozpočtu použité RTS a ÚRS kódy, tyto neodpovídají popisu.  

Můžete tedy určit, u které položky je myšlen pouze materiál, popř.  

montáž, nebo obojí?  

 

Např. první položka cihla děrovaná metrická je asi pouze materiál,  

k tomu náleží práce, což jsou asi položky 14-17 zazdívání drážek a  

položka č. 4 a 5 malta?“ 

Odpovědi: 

1. Formulací „úprava topení“ je myšlena demontáž a zpětná montáž 6 ks stávajících litinových 

radiátorů.  

Úpravou elektrorozvodů je myšlena 3 krát demontáž přívodu elektrického kabelu od pisoáru 

k trafu (vč. trafa) (na každém patře 1 ks) a přeložení max. 6 ks vypínačů a 18 ks světel o cca 1 

metr. 

 

2. Ve formuláři Rekapitulace rozpočtu jsou uvedená procenta závazná. 

 



 
 

 

 
Pracoviště Brno:  
Hybešova 15, 602 00 Brno  mail: podatelna@sssbrno.cz, tel.: 543 426 011 
             

3. Dopřesnění jednotlivých položek dle dotazu je uvedeno v tabulce níže: 

 

P.č. Číslo položky Název položky 
upřesnění 
položky 

Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní   
1 310237241R00 Cihla děrovaná metrická  materiál 

2 411235210R00 Ytong 5cm  materiál 

3 411235210R01 Ytong 7,5cm  materiál 

4 611401111RT2 Hrubá výplň MK 1  materiál 

5 611403380R00 Hrubá výplň Maltop  materiál 

6 611403380R01 Betonový potěr Weber  materiál 

7 611403399R00 Samonivelační hmota Mapei  materiál 

8 611421111R00 Jemná Maltop  materiál 

9 611421121RT2 Lepidlo stavební  materiál 

10 611422321R0 Lepidlo stavební dlažba  materiál 

11 611422321R00 Lepidlo stavební obkladové  materiál 

12 611422331R00 Spárovací hmota Mapei materiál 

13 771200940R00 Oprava - stropu zdění stropní konstrukce MK  + rabic + jemná práce+materiál 

14 772527340U00 Zazdívaní drážek 7x10cm  práce  

15 773211212R00 Zazdívaní drážek 7x15cm  práce 

16 773211213R00 Zazdívaní drážek 15x15cm  práce 

17 773211221R00 Zazdívaní drážek 15x30cm  práce 

18 775511291R00 Železná futra včetně dveří 80cm včetně osazení a natření práce+materiál 

19 775525298R00 Obezdění geberitu  práce 

Díl: 781 Obklady keramické   

72 725530127R00 Betonovaní podlahy  práce 

73 771990111U00 Vyrovnání samoniv. stěrkou  práce 

74 771990191U01 Vyrovnání pod obklad  práce 

75 781411111U00 Mtž obkladu  práce 

76 781411111U01 Mtž dlažby  práce 

77 781411513R00 Obklad RAKO Vanity  materiál 

78 781411515R00 Dlažba RAKO Sidney materiál 

79 782502160R00 Dlažba technická Rako Taurus práce+materiál 

 


